
Zarządzenie nr 149/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania  

i wypłacania stypendium doktoranckiego i zwiększenia stypendium doktoranckiego  

z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. poz. 1668, ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W „Regulaminie przyznawania i wypłacania uczestnikom stacjonarnych studiów 

doktoranckich na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu stypendium doktoranckiego  

i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji  podmiotowej na dofinasowanie zadań 

projakościowych”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 72/XV R/2016 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 sierpnia 2016 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  słowa „kierownik studiów doktoranckich” w odpowiedniej liczbie i przypadku 

zastępuje się słowami „pełnomocnik Rektora ds. studiów doktoranckich”  

w odpowiedniej liczbie i przypadku; 

2) w § 13 pkt 5 słowa „Dziekanat Wydziału Lekarskiego Kształcenia 

Podyplomowego” zastępuje się słowami „Biuro Szkoły Doktorskiej”; 

3) słowa „pracownik dziekanatu” w odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje się 

słowami „pracownik Biura Szkoły Doktorskiej” w odpowiedniej liczbie  

i przypadku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

KP 


